息，欢迎相关单位和个人对其提
出宝贵意见，本项目建设内容及
环评相关内容及公众参与方式等
详见生活报网，
http://www.shzhidao.cn/system/
2020/11/24/010447440.shtml

尚志市城市管理综合执法局

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

遗失声明

丢失声明

★ 本人满金龙，不慎将哈尔
滨哈南万达广场有限公司购买
的 E1-3-1202 首付款发票丢
失，发票共一张。票据号为:
21013820；金额为:247769元；
大写:贰拾肆万柒 仟柒佰陆拾玖
圆整。特此声明作废，由此产生
的一切法律纠纷与哈南万达广
场有限公司无关。

特此声明

★ 哈尔滨兴诚物业管理有限
公司将开户行为：哈尔滨农商银
行股份有限公司南直路支行，账
号：140330122000039724的公
章、法人名章、财务章丢失。

特此声明

★ 哈尔滨市松北区惠众口腔
门诊不慎将营业执照副本丢失，
统 一 社 会 信 用 代 码
92230109MA19JULH53。

特此声明作废

★ 哈尔滨市南岗区小强同学
文具店遗失营业执照正副本，注
册号230103601224694。